
  56 Si 72/2023-3

Za správnost vyhotovení: Václava Šumová

OKRESNÍ SOUD V LIBERCI
U Soudu 540/3, 460 72 Liberec

tel. 485 238 111, fax: 485 238 235, e-mail: podatelna@osoud.lbc.justice.cz, IDDS:579abps

NAŠE ZNAČKA: 56 Si 72/2023

VAŠE ZNAČKA:
VYŘIZUJE: Mgr. Jan Hanák

DNE: 16. března 2023

Vážený pan
Mgr. Lukáš Trojan
Na strži 2102/61a
140 00 Praha 4

ŽADATEL: Mgr. Lukáš Trojan

Věc: Žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím (dále jen „InfZ“)

Vážený pane magistře,

dne 13. 3. 2023 Okresní soud v Liberci obdržel Vaši žádost, kterou jste požádal o poskytnutí
anonymizovaných trestních rozsudků, které byly vyhlášeny nadepsaným soudem v období od
1.1.2023 do 13.3.2023, kterými byla postupem dle ust. § 314o a násl. zákona č. 141/1961, o
trestním řízení soudním, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „t. ř.“), schválena dohoda o vině
a trestu, jejímž předmětem byly skutky právně kvalifikované jako:

a. zločin přijetí úplatku podle § 331 odst. 1, odst. 2, odst. 3 zákona č. 40/2009 Sb., trestní
zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „t. z.“) a/nebo

b. zločin vydírání podle § 175 odst. 1, odst. 2 t. z. a/nebo

c. zločin zjednání výhody při zadání veřejné zakázky, při veřejné soutěži a veřejné dražbě podle §
256 odst. 1, odst. 2, odst. 3 t. z. a/nebo

d. přečin maření výkonu úředního rozhodnutí a vykázání podle § 337 odst. 1 písm. i) t. z.

Povinný subjekt proto vyhovuje Vaší žádosti a přílohou tohoto přípisu zasílá anonymizované
trestní rozsudky splňující kritéria Vašeho dotazu.

S pozdravem

Mgr. Jan Hanák v. r.
asistent soudce


